



GMINA STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetargi@stawiguda.pl

Nr postępowania ZP.271.1.5.2024

Stawiguda, 6.02.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania na **Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na zaprojektowanie i wybudowanie sieci i urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stawiguda**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ **Pytania z 6.02.2024 r.**

1. Czy Zamawiający dopuszcza w doświadczeniu Wykonawcy posiadanie projektów Stacji wodociągowej z zestawem pompowym podnoszenia ciśnienia jako równoważne do stacji podnoszenia ciśnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza posiadanie doświadczenia w projektowaniu stacji wodociągowej z zestawem pompowym podnoszenia ciśnienia.

W związku z powyższym dokonuje się zmiany rozdziału 7 pkt 2 ppkt 4) lit. a) SWZ, który otrzymuje brzmienie:

2. *O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...)
4) zdolności technicznej lub zawodowej:*

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) *posiada doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min. 2 usługi polegające na sporządzeniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego i/lub dokumentacji projektowej dotyczącej budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji sieci wodociągowej i/lub kanalizacji sanitarnej, w tym co najmniej jedną ze stacją podnoszenia ciśnienia wody i/lub stacją wodociągowej z zestawem pompowym podnoszenia ciśnienia i/lub stacją uzdatniania wody.*

-
2. Czy Zamawiający dopuszcza w doświadczeniu Wykonawcy posiadanie projektu sieci wodociągowej ze stacją podnoszenia ciśnienia z okresu 6 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza posiadanie doświadczenia Wykonawcy w zakresie projektu sieci wodociągowej ze stacją podnoszenia ciśnienia z okresu 6 lat.

W związku z powyższym dokonuje się zmiany rozdziału 7 pkt 2 ppkt 4) lit. a) SWZ, który otrzymuje brzmienie:

2. *O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...)*
4) *zdolności technicznej lub zawodowej:*

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) *posiada doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min. 2 usługi polegające na sporządzeniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego i/lub dokumentacji projektowej dotyczącej budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji sieci wodociągowej i/lub kanalizacji sanitarnej, w tym co najmniej jedną ze stacją podnoszenia ciśnienia wody i/lub stacji wodociągowej z zestawem pompowym podnoszenia ciśnienia i/lub stacji uzdatniania wody.*

Zamawiający informuje, że załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest nowy Załącznik nr 8 do SWZ z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda>, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.

Z uwagi na dokonane zmiany, Zamawiający zmienia terminy w postępowaniu:

Termin składania ofert: **12.02.2024 r. o godz. 9:45**

Termin otwarcia ofert: **12.02.2024 r. o godz. 9:50**

Termin związania ofertą: **12.03.2024 r.**

Zamawiający, stosownie do art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 6.02.2024 r.